LATVIJAS REPUBLIKA

KOCENU NOVADA DOME
Registracijas Nr.90009114171
Alejas iela 8, Kocéni, Kocénu pagasts, Kocénu novads, LV-4220
Talrunis 64207690, fakss 64207688, e-pasts: info@kocenunovads.lv
Norékinu konts: LV25UNLA0050014273854, AS ,SEB Banka”, kods UNLALV2X
IEPIRKUMU KOMISIJA

lepirkumu proced ara atbilstoSi Publisko iepirkumu likuma 8% pantam
.rautas t érpu, deju kurpju un retrot érpu ieg ade”
lepirkuma identifikacijas Nr. KND/2013/47-ELFLA

ZINOJUMS

2013. gada 20. janv ar1

1. Pasdititaja nosaukums, re gistracijas numurs : Kocénu novada dome, reg. Nr.
90009114171
Adrese : Alejas iela 8, Kocénu pag., Kocénu novads, LV 4220;

lepirkuma identifik acijas Nr. : Koc énu novada dome KND/2013/47-ELFLA
2. Pazinojums par | igumu public é&ts internet a www.iub.gov.lv : 14.12.2013

lepirkumu komisija:  lepirkumu komisija darbojas pamatojoties uz Kocénu novada domes
26.06.2013. lemumu Nr. 9 (17.8) ,Par publisko iepirkumu komisijas izveidoSanu” un Kocénu
novada domes priekS§sédétaja Rikojumu par iepirkuma proceddras ,Tautas térpu, deju

kurpju un retro térpu iegade” uzsaksanu.

Komisijas sast avs, kas piedal as:
Priekss edetajs:
A Maris Permanickis— Kocénu novada domes izpilddirektors
Priek8s edetaja vietniece:
A Evija Nagle- Kocénu novada domes priekS§seédétaja vietniece, domes deputate
Komisijas locek i
Janis Olmanis — Kocénu novada domes priekSsédétajs
Janis Dainis — Kocénu novada domes priekSsédétaja 1.vietnieks
Didzis Endzelins — Kocénu novada domes jurists

Svetlana Greka — Kocénu novada domes finansu direktore

> = = > >

Arnis Balinkevi€¢s — Kocénu novada domes komunalas parvaldes vaditajs



Protokol &: lepirkumu komisijas sekret are

A Liga Sarma Berovska — Attistibas nodalas specialiste

3. lepirkuma priekSmets

3.1

3.2.
3.3.

4.2.
4.3.

. lepirkuma priek8mets ir ,Tautas térpu, deju kurpju un retro térpu iegade” sadalits tris

atseviSkas dalas:

| dala ,Tautas térpu iegade”

Il dala ,Deju kurpju iegade”

Il daja ,Retro térpu iegade”
Pretendentam ir tiesibas iesniegt piedavajumu par vienu vai vairakam iepirkuma dalam
Pasuititajs patur tiestbas samazinat iepérkamos apjomus nepietieckama finanséjuma
gadijuma.

LTguma izpildes vieta un laiks

. Liguma izpildes vieta: Kocénu kultdras nams, Alejas iela 3, Kocéni, Kocénu pagasts,

Kocénu novads,
Ligums tiks slégts ELFLA finanséjuma sanem3anas gadijuma.
Liguma izpildes termind 3 ménesi no llguma parakstiSanas briza.

lepirkumu komisija 2013. gada 28.novembrT plkst. 11%°, saskana ar lepirkuma

proceddras nolikuma KND/2013/47-ELFLA noteikumiem:

5. Komisijas priek§sédétajs pazino klateso3ajiem komisijas sastavu.

6. Komisijas priek§sédétajs nolasa sanemto piedavajumu sarakstu (Pielikums Nr. 1).

7. KlatesoSie dalibnieki registréjas komisijas sagatavotaja registracijas lapa (Pielikums Nr.
2)

3.1 Piedavajumu atvérSana Pretendentu parstavji nepiedalas.

8. Katrs komisijas loceklis parakstijis apliecingjumu, ka nav tadu apstak|u, kuru dée| varétu
uzskatit, ka vin$ ir ieintereséts konkréta pretendenta izvélé vai darbiba un nav ar to
saistits Publisko iepirkumu likuma 23. panta pirmas dalas izpratné.

9. lepirkumu komisija fiksé sanemtos piedavajumus to iesniegSanas seciba:
PRETENDENTS/KRITERIJS lesniegSanas laiks Adrese

U .DAMU PARADIZE" Parka iela 28-1, Limbazi,

Registracijas Nr.44102005236

28.12.2013. plkst.10:47 LimbaZu novads, LV-4001

10.

lepirkumu komisija atver iesniegto piedavajumu, péc piedavajuma atverSanas komisijas

priek§sédétajs pazino pretendentu piedavato cenu (Tabula Nr.2):

| dala- , Tautas térpu iegade”

PRETENDENTS/KRITERIJS

Cena par da Ju kop a bez Cena par da Ju kop a
PVN LVL/EUR PN LA ar PVN LVL/EUR

SIA “ANVI AM” 10 250,08/14 584,52 2 152,50/3 062,73 | 12 402,58/17 647,25




IU “DAMU PARADIZE”

6 660,50/ 9 477,04

6 660,50/ 9 477,04

Il dala — “Deju kurpju iegade”

PRETENDENTS/KRITERIJS kop a bez PVN

Cena pardalu PVN

LVL/EUR LVL/EUR

Cena pardalu
kop a ar PVN
LVL/EUR

Il dala — “Retro térpu iegade”

PRETENDENTS/KRITERIJS

Cena par da Ju kop a bez

PVN LVL/EUR PVN LVL/EUR

Cena par da]u kop a
ar PVN LVL/EUR

IU “DAMU PARADIZE”

4 706,60/6 696,89

4 706,60/6 696,89

11. Péc piedavajuma atvérSanas komisijas priekSsédétajs slédz sanaksmi.

12. lesniegtie piedavajumi

tiek izvertéti saskana ar iepirkumu proceddras ID Nr.

KND2013/47-ELFLA nosacijumiem: lepirkumu komisija veic piedavajuma noform&juma
parbaudi un piedavajuma atbilstibas parbaudi konkursa noteikumos noteiktaja kartiba.

12.1. Pretendenti, kuru iesniegtie pretendentu kvalifikacijas dokumenti neatbilda
konkursa nolikuma izvirzitajam prasibam:

Pretendenta nosaukums,

redistracijas numurs

NoraidiSanas pamatojums

12.2. Pretendenti, kuru iesniegtie piedavajumi neatbilda konkursa nolikuma
izvirzitajam prasibam:

Pretendenta nosaukums,

redistracijas numurs

NoraidiSanas pamatojums

13. Sanemto piedavajumu kopsavilkums, kuri atbilst noteikumu prasibam:
| dala — ,Tautas térpu iegade”

Nr.40003513270

SIA ,ANVI AM” , Registracijas

Nr.44102005236

IU ,D AMU PARADIZE” Registracijas

10 250,08 LVL/14 584,52 EUR 6 660,50 LVL/ 9 477

,04 EUR

Il dala ,Deju kurpju iegade” nav sanemts neviens piedavajums, iepirkumu komisija
nolemj So dalu slégt bez rezultata.




Il dala — ,Retro térpu iegade”

IU ,DAMU PARADIZE” Registracijas
Nr.44102005236

4 706,60 LVL/6 696,89 EUR

14. Piedavajuma izv éles krit érijs Saskana ar iepirkumu proceddras noteikumu 7.4.
punktu, Piedavajuma izvéles kritérijs — zemaka cena. Vertéjot piedavajuma cenu,
komisija nems veéra ta kop€jo piedavato llgumcenu bez pievienotas vértibas nodok|a.

15. Pamatojums piedavajuma izvélei (izvéléta pretendenta priekSrocibas):

| dala — ,Tautas térpu iegade”

SIA ,ANVI AM” | Registracijas IU ,D AMU PARADIZE” Registracijas
Nr.40003513270 Nr.44102005236
10 250,08 LVL/14 584,52 EUR 6 660,50 LVL/ 9 477,04 EUR

Il dala — ,Retro térpu iegade”

IU ,D AMU PARADIZE” Registracijas
Nr.44102005236

4 706,60 LVL/6 696,89 EUR

16. lepirkumu komisija sanemot informaciju no Uznémumu registra konstaté, ka pretendents
IU ,DAMU PARADIZE ", nav pasludinats par maksatnespéjigu, neatrodas likvidacijas
procesa, ta saimnieciska darbiba nav apturéta vai partraukta, k& arT vai nav uzsakta
tiesvediba par pretendenta darbibas izbeigSanu.

lepirkumu komisija sanemot izzinu par Pretendentu no Valsts ienémumu dienesta
konstaté — nodok|u un citus valsts noteiktos obligdto maksajumu paradu, kas parsniedz
100 Ls vai 150 EUR, Pretendentam nav.

17. Pretendents, kuram tiek pieskirtas llguma slégSanas tiesibas:

| dala — ,Tautas térpu iegade”

Pretendents Piedavata ligumcena bez PVN

IU ,DAMU PARADIZE”

. N 6 660,50 LVL/ 9 477,04 EUR
Registracijas Nr.44102005236 /

lll dala — ,Retro térpu iegade”

Pamatojoties uz iepirkuma proceduras noteikumu 1.3.3. punktu, Pasatitajs patur tiesibas
samazinat iepérkamos apjomus nepietiekama finanséjuma gadijuma.

FinanSu piedavajums U ,DAMU PARADIZE” Ill dala ,Retro térpu iegade”:

Piedavata Piedavatas Piedavata
PRECE Daudzu | lilgumcena [lgumcena [lgumcena ar
ms bez PVN par vienu PVN
LVL/EUR vienibu LVL/EUR




LVL/EUR
Sievietes térpa komplekts — | 4 gab 275,60 Ls 68,90 Ls 275,60 Ls
amprra stils (392,14 EUR) (98,04 EUR) | (392,14 EUR)
VTrieSa térpa komplekts — 2 gab. 333,80 Ls 166,90 Ls 333,80 Ls
ampira stils (474,95 EUR) (237,48 EUR) | (474,95 EUR)
Sievietes térpa komplekts — | 4 gab. 616,00 Ls 154,00 Ls 616,00 Ls
gotiskais un romantiskais (876,49 EUR) (219,12 EUR) | (876,49 EUR)
stils
VirieSa térpa komplekts — 6 gab. 995,40 Ls 165,90 Ls 995,40 Ls
gotiskais un romantiskais (1416,33 EUR) | (236,05 EUR) | (1416,33 EUR)
stils
VirieSa térpa komplekts — 2 gab. 227,80 Ls 113,90 Ls 227,80 Ls
Viktorianisma laika (324,13 EUR) (162,07 EUR) | (324,13 EUR)
Sievietes térpa komplekts — 10 gab. 1550,00 Ls 155,00 Ls 1550,00 Ls
19.gs. vidus un beigas. (2205,46 EUR) | (220,55 EUR) | (2205,46 EUR)
Augsta mode
VirieSa térpa komplekts — 2 gab. 268,00 Ls 134,00 Ls 268,00 Ls
19.gs. vidus un beigas. (381,33 EUR) | (190,66 EUR) | (381,33 EUR)
Augsta mode
Sievietes térpa komplekts — | 4 gab. 440,00 Ls 110,00 Ls 440,00 Ls
20.gs. sakums (626,06 EUR) (156,52 EUR) | (626,06 EUR)
Piedavata ligumcena 4706,60 Ls 4706,60 Ls
KOPA: (6696,89 EUR) (6696,89 EUR)

FinanSu piedavajums
térpu iegade™

IU ,DAMU PARADIZE" péc izslégtajam pozicijam Il dala ,Retro

Piedavata Piedavatas Piedavata

[lgumcena bez [ligumcenas [igumcena ar PVN
PRECE Daudzums |[PVN PVN LVL/EUR

LVL/EUR

LVL/EUR
Sievietes térpa komplekts — (2 gab 137,80 Ls 68,90 Ls 137,80 Ls
ampira stils

(196,07 EUR) (98,04 EUR) ((196,07 EUR)
VirieSa térpa komplekts — 1 gab. 166,90 Ls 166,90 Ls (166,90 Ls
ampira stils

(237,48 EUR) (237,48 EUR) (237,48 EUR)
Sievietes térpa komplekts — (3 gab. 462,00 Ls 154,00 Ls 462,00 Ls
gotiskais un romantiskais stils

(657,37 EUR) (219,12 EUR) (657,37 EUR)
VirieSa térpa komplekts — 3 gab. 497,70 Ls 165,90 Ls [497,70 Ls
gotiskais un romantiskais stils

(708,16 EUR) (236,05 EUR) (708,16 EUR)
VirieSa térpa komplekts — 1 gab. 113,90 Ls 113,90 Ls  [113,90 Ls
Viktorianisma laika

(162,07 EUR) (162,07 EUR) |(162,07 EUR)
Sievietes térpa komplekts — |6 gab. 930,00 Ls 155,00 Ls  [930,00 Ls
19.gs. vidus un beigas. Augsta
mode (1323,27 EUR) | (220,55 EUR) |(1323,27 EUR)
VTrieSa térpa komplekts — 2 gab. 268,00 Ls 134,00 Ls 268,00 Ls
19.gs. vidus un beigas. Augsta




mode (381,33 EUR)

(190,66 EUR) |(381,33 EUR)

Sievietes térpa komplekts — (2 gab. 220,00 Ls
20.gs. sakums
(313,03 EUR)

110,00 Ls [220,00 Ls

(156,52 EUR) (313,03 EUR)

Piedavata ligumcena KOP A: 2796,30 Ls

(3978,78 EUR)

2796,30 Ls

(3978,78 EUR)

Summa péc iepérkamo apjomu samazinajuma par kadu tiks slegs Iigums Il dala ,Retro

térpu iegade”:

Pretendents Piedavata Iigumcena bez PVN

IU ,D AMU PARADIZE"
Registracijas Nr.44102005236

2796,30 Ls /(3978,78 EUR)

18. Informacija par tam liguma dalam, kuru izraudzitie pretendenti planojusi nodot

apakSuznéméjiem:

VEICAMO  DARBU
ADRESE APJOM> NO
NOSAUKUMS KOPEJA APJOMA % | Apak3uz néméja

paredz éto darbu
ISs apraksts

19. LEémuma pamatojums, ja pasuititajs pienémis Iémumu partraukt iepirkuma proceddru:

20. Piedavajuma noraidiSanas pamatojums, ja pasutitajs atzinis piedavajumu par nepamatoti

[etu -

21. Nakosa piedavajuma izvéle, ja izraudzitais pretendents atsakas slégt iepirkuma

lfgumu: -

lepirkumu komisijas priekSsedétajs:

/M.Permanickis/

paraksts

lepirkumu komisijas priekSsédétaja vietniece:

/E.Nagle/

paraksts

lepirkumu komisijas locek|i:

/J.0lmanis /

paraksts




lepirkumu komisijas sekretare:

/J.Dainis /

paraksts

/D.Endzelins /

paraksts

/S.Greka /

paraksts

paraksts

/A.Balinkevids /

/1.S.Berovska/

paraksts



